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RECYCLABLE

Scaffale corredato su due lati di 82 contenitori a bocca di
lupo PS

Rivestimento in polvere, colore grigio chiaro, 720x1250mm

h
tib;

Made in
Germany
-

Scaffali da tavolo 720 x 1.250 mm, in robusta lamiera di acciaio verniciata a polvere, corredati su due lati di 18 barre di aggancio per 82
contenitori a bocca di lupo PS, colore grigio chia
« Corredato su due lati di 82 contenitori a bocca di lupo in polistirolo in dotazione

« Rivestimento in polvere

« robusta e stabile struttura in lamiera d'acciaio fissata con viti, con barre di aggancio

* Con 18 barre di aggancio - larghezza 704 mm
* Portata 40 kg per barra di aggancio
» Contenitori a bocca di lupo in dotazione: 24 PS misura 1 colore verde, 36 PS misura 2 colore giallo, 16 PS misura 3 colore blu, 6 PS misura

4 colore rosso

¢ b=larghezza=720 mm

Informazioni:

Articolo

Codice dell'articolo
GTIN
Tariffa doganale

Unita di imballaggio

Imballaggio esterno

Contenuto in pezzi

Pallet

P xLxA (mm)

hiinersdorff GmbH

h=altezza=1.250 mm

782040
4007228782042
94032080

1

0,0 x 0,0 x 0,0

D-71636 Ludwigsburg (Germania)

Eisenbahnstral3e 6

Colore

Peso (kg)

Peso lordo unita di imballaggio
kg
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Peso lordo pallet (kg)

+49 7141 147-0

grigio chiaro

36,8

36,8

4007228909555

0,0

info@huenersdorff.de
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